

RIPiOŚ.271.1.2.2017.MS

Czarne, dnia 03.02.2017 r.

GMINA CZARNE
77-330 Czarne, ul. Moniuszki 12
NIP 843-152-95-25. REGON 770979476

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Rzeczenica realizowanego w ramach projektu Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Czarne i Rzeczenica w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 10 Energia, Działania 10.2 Efektywność energetyczna, Poddziałania 10.2.1 Efektywność energetyczna – wsparcie dotacyjne współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego**” wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania :

Pytanie 1

Rozdział 13 pkt. 6 SIWZ określa Opis sposobu obliczania ceny w postaci kosztorysu ofertowego sporządzonego na podstawie przedmiaru robót załączonego do SIWZ. Prosimy o załączenie wspomnianego w tym punkcie SIWZ przedmiaru do dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreślił ze specyfikacji zapis dotyczący przedmiaru robót.

Pytanie 2

Czy którykolwiek z budynków objętych postępowaniem przetargowym wpisany jest do rejestru zabytków lub znajduje się na obszarze wpisanym do rejestru zabytków? Jeśli tak, to czy Zamawiający jest w posiadaniu jakichkolwiek ustaleń z konserwatorem w sprawie możliwości ocieplenia budynków w systemie lekko-mokrym oraz montażu instalacji fotowoltaicznej na dachu?

Odpowiedź:

Żaden z budynków objętych postępowaniem przetargowym nie jest wpisany do rejestru zabytków ani nie znajduje się na obszarze wpisanym do rejestru zabytków.

Pytanie 3

PFU w dziale „Zakres robót budowlanych i montażowych. Modernizacja okien i drzwi balkonowych” wspomina, że w Budynku Zespołu Szkół w Rzeczenicy w łazienkach i pomieszczeniach WC realizowany ma być wywiew. Czy Wykonawca w ramach tego zamówienia ma kalkulować wykonanie projektu wentylacji mechanicznej wywiewnej oraz wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej wywiewnej wraz z obudowami z płyt g-k i malowaniem tych elementów?

Odpowiedź:

Wykonawca powinien skalkulować wykonanie wentylacji grawitacyjnej zewnętrznej.

Pytanie 4

PFU w dziale „Zakres robót budowlanych i montażowych. Modernizacja okien i drzwi balkonowych” stanowi, że w Budynku Zespołu Szkół w Rzeczenicy powinien być zapewniony strumień powietrza wentylacyjnego w ilości $2400\text{m}^3/\text{h} + 7400\text{m}^3/\text{h} = 9800\text{m}^3/\text{h}$ poprzez zastosowanie 120 szt. nawiewników higrosterowanych. Zatem 1 szt nawiewnika wg tego zapisu powinna zapewnić strumień powietrza $82\text{m}^3/\text{h}$, gdzie tradycyjne nawiewniki higrosterowane zapewniają napływ od $5\text{--}29\text{m}^3/\text{h}$ (zamknięty-otwarty). Prosimy o określenie jaki przepływ powietrza jest wymagany dla 1 szt. nawiewnika higrosterowanego.

Odpowiedź:

W PFU i audycie pojawiła się błędna wartość projektowanego strumienia powietrza wentylacyjnego w części poza częścią sportową nową. Powinno być $2400\text{m}^3/\text{h}$ zamiast 7400 . W związku z tym wymagany przepływ powietrza jednego nawiewnika wynosi do $29\text{m}^3/\text{h}$.

Pytanie 5

Czy docieplenie ścian fundamentowych wraz z wykonaniem poziomej metodą iniekcijną należy wykonać po całym obwodzie budynku wraz z przełożeniem istniejących polbruków i wykonaniem nowej opaski wokół budynku?

Informujemy, że do SIWZ nie został załączony przedmiar robót.

Odpowiedź:

Tak (nie dotyczy ścian fundamentowych części sportowej szkoły).

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianom.

Z up. BURMISTRZA


mgr Ewa Matraszek
Sekretarz Gminy